
UCHWAŁA Nr III/22/2018 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 
 

 

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry.  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym             

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach 

hazardowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 165 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

  
 

§ 1. Na wniosek firmy Finkorp Sp. z o.o. z siedzibą  w Warszawie przy ul. Senatorskiej 13/15 

opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w Kaliszu przy ul. Fabrycznej 1 B.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 Przewodniczący 

         Rady Miasta Kalisza 

          /…/ 

dr inż. Janusz Pęcherz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR III/22/2018 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

 

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry.  

 

 

 

Uruchomienie kasyna gry wymaga uzyskania koncesji. Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy                              

z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 165 z późn. zm.) koncesję              

na prowadzenie kasyna gry udziela minister właściwy do spraw finansów publicznych. Koncesja, 

zgodnie z art. 49 ust. 1 w/w ustawy, wydawana jest na 6 lat. Wniosek o udzielenie koncesji 

składany przez podmiot zainteresowany prowadzeniem takiej działalności musi m.in. zawierać 

pozytywną opinię rady gminy o lokalizacji kasyna gry (art. 35 pkt 15 w/w ustawy). 

 

Wniosek o wydanie opinii o lokalizacji kasyna gry w Kaliszu w dniu 13.11.2018 r. złożyła firma 

Finkorp Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Senatorskiej 13/15. Aktualnie w budynku przy 

ul. Fabrycznej 1B spółka prowadzi kasyno gry, koncesja na jego prowadzenie wygasa z dniem 6 

maja 2019 roku. Spółka ponownie zamierza ubiegać się  o uzyskanie koncesji na prowadzenie 

kasyna gry. 

Firma Finkrop Sp. z o.o. od 1997 roku prowadzi koncesjonowane ośrodki gier na podstawie decyzji 

Ministra Finansów w tym kasyno gry w Kaliszu. 

 

 
                Prezydent  

            Miasta Kalisza 

                     /.../ 

Krystian Kinastowski 

 
 


